
 

 
 

  

            
Město Zubří 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
ZADÁVANÉ V UZAVŘENÉ VÝZVĚ  

Název veřejné zakázky:  
  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt 
REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ ” 
 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

1 
 

Obsah 
 
 
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ..................................................... 2 
1 Název veřejné zakázky ......................................................................... 2 
2 Identifikační údaje zadavatele .................................................................... 2 
3 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele ........................................................ 2 
4 Informace o druhu, předmětu a hodnotě veřejné zakázky................................................... 2 
5 Vymezení předmětu investiční akce ................................................................ 3 
6 Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace ................................................... 3 
7 Vysvětlení zadávací dokumentace ................................................................. 4 
8 Požadavky na varianty nabídek ................................................................... 4 
9 Požadavky na kvalifikaci ....................................................................... 4 

9.1 Základní způsobilost ........................................................................ 5 
9.2 Profesní způsobilost ........................................................................ 6 
9.3 Ekonomická kvalifikace ...................................................................... 6 
9.4 Technická kvalifikace ....................................................................... 6 

10 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ....................................................... 7 
11 Lhůta a místo pro podání nabídek .................................................................. 7 
12 Otevírání obálek s nabídkami..................................................................... 8 
13 Údaje o hodnotících kritériích .................................................................... 8 

13.1 Způsob hodnocení nabídek .................................................................. 8 
14 Obchodní podmínky .......................................................................... 9 
15 Požadavky na varianty nabídek .................................................................. 11 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. ................................................................ 11 
16 Zpracování nabídky .......................................................................... 11 
17 Prohlídka místa plnění ........................................................................ 12 
18 Ostatní ujednání ............................................................................ 12 
19 Zrušení zadávacího řízení ...................................................................... 12 
20 Přílohy výzvy k podání nabídek .................................................................. 12 
 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

2 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

zadávané v uzavřené výzvě 
 
Zadavatel níže uvedené veřejné zakázky Vás tímto, vyzývá k podání nabídky a k prokázání kvalifikace. 

1 Název veřejné zakázky 
„Poskytovatel Technického dozoru investora pro projekt   

REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

2 Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: 
Název zadavatele (investora):     Město Zubří 

Sídlo:        U Domoviny 234, 756 54 Zubří  

Právní forma:       obec 

Zastoupená:       Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou 

IČO:        00304492 

DIČ:        CZ00304492 

Profil zadavatele EZAK:     https://ezak.mesto-zubri.cz 

3 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele  
Kontaktní osoba:                   Ing. Milan Palacký, vedoucí EO 
Tel., email:       571 757 055, palacky@mesto-zubri.cz
   

4 Informace o druhu, předmětu a hodnotě veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na služby 
 
Druh zadávacího řízení:    UZAVŘENÁ VÝZVA  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 950.000,- Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota investice v Kč bez DPH:  61 mil. Kč bez DPH 
 
Místo plnění zakázky: budova č.p. 10, ul. Hamerská, město Zubří, okres 

Vsetín   
Termín plnění:  
Předpokládaný termín zahájení výkonu činnosti: 

10. 09. 2022 

Předpokládaný termín ukončení výkonu činnosti:  
2 měsíce po termínu předání a převzetí dokončeného díla a dále záruční prohlídka díla po jednom 
kalendářním roce od data uvedení do provozu, včetně uskutečnění reklamačního řízení se zhotovitelem 
 
Předpokládaná doba výstavby:                            15 měsíců 
 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

3 
 

Předpokládá se, že předmět smlouvy o dílo bude spolufinancován prostřednictvím dotačního 
programu. 
Pokud by zadavatel neobdržel závazné rozhodnutí o poskytnutí dotace, je oprávněn zadávací 
řízení zrušit. 
 
Označení částí zadávací dokumentace, které vypracovaly osoby odlišné od zadavatele spolu s 
identifikací těchto osob: 
 
Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
 

část zadávací dokumentace, kterou vypracovala osoba 
odlišná od zadavatele 

identifikace osoby, která vypracovala část 
zadávací dokumentace 

Projektová dokumentace díla „REKONSTRUKCE 
INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

TechArtStav, a.s., 
Rabasova 1157/8 
708 00 Ostrava - Poruba 
DIČ: CZ02162083 

Zadávací dokumentace díla „REKONSTRUKCE 
INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ – pro veřejnou soutěž 

Hi - 2 ing, s.r.o. 
28. října 770/6  
702 00 Moravská Ostrava 
DIČ: CZ01535927 

 
(společně dále jen „projektová dokumentace“, jednotlivě dále jen „jednotlivá projektová 
dokumentace“). 
 
Délka zadávací lhůty:    zadavatel nestanovil 
Jazyk, v jakém bude předložena nabídka: český 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu 

CPV kód: 
71322100-2 – Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 

5 Vymezení předmětu investiční akce 
 
Předmětem veřejné zakázky je  
Výkon činností TDI při provádění díla „REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“. Rozsah 
činnosti TDI je specifikován v zadávací dokumentaci a definován v předepsaném Návrhu Příkazní 
smlouvy. 
Popis činností technického dozoru investora je obecně formulován v § 153 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Předmět poptávaných služeb bude realizován na základě 
Příkazní smlouvy, přičemž platí, že zadavatel je příkazce a vítězný uchazeč příkazník.  
 
Údaje o projektu „REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 
Předmětem veřejné zakázky je dílo, specifikované na profilu zadavatele - adresa https://ezak.mesto-
zubri.cz/contract_display_125.html . 

6 Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace  
Zadávací podmínky jsou součástí této výzvy k podání nabídek. 

https://ezak.mesto-zubri.cz/contract_display_125.html
https://ezak.mesto-zubri.cz/contract_display_125.html


Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

4 
 

7 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Žádost musí být písemná (e-mail opatřený kvalifikovaným elektronickým podpisem, datovou 
schránkou,  prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo doporučenou poštou) a doručena 
na adresu zadavatele či osoby zastupující zadavatele: palacky@mesto-zubri.cz, kontaktní osoba: Ing. 
Milan Palacký, ID schránky: peqbuzc a doručena nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro 
podání nabídek. 

Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti odešle zadavatel všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. 

8 Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

9 Požadavky na kvalifikaci 
Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci  
(1) prokázání základní způsobilosti  
(2) prokázání profesní způsobilosti  
(3) prokázání ekonomické kvalifikace  
(4) prokázání technické kvalifikace  
 
Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením příslušných 
dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání základní kvalifikace 
může dodavatel nahradit čestným prohlášením. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před zahájením řízení. 
 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby.  
 
Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 
- smlouvu uzavřenou s takovou jinou osobou, z níž vyplývá závazek této osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala splnění kvalifikace. 
 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění profesní kvalifikace, tj. výpis z 
obchodního rejstříku. 
 
 
 
Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
a) Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

mailto:palacky@mesto-zubri.cz


Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

5 
 

způsobilosti a profesního kvalifikačního předpokladu (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) samostatně v plném rozsahu. 
 
b) V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  
 
Požadavek na uvedení poddodavatelů 
 
Účastník ve své nabídce předloží seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení 
známi a uvedl, kterou část zadávané veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
 
Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů těchto stavebních 
prací nebo služeb, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, 
pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně 
zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. 

9.1 Základní způsobilost  
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
A) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,    

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
B.) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
 
 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

6 
 

C.) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat osoby právnické osoby 
a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 
 
D.) Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením kopií 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k bodu A) písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu A) písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu A) písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu A). c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu A) písm. d) ZZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu A) písm. e). 
Všechny požadované doklady k prokázání základní kvalifikace může dodavatel nahradit 
čestným prohlášením. 

9.2 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 
 
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží: 

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,  

 
2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky (zejména živnostenské listy, koncesní listiny či licence apod. pokrývající předmět 
veřejné zakázky.  

 
3. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, čímž se rozumí osvědčení o autorizaci,  

9.3 Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

9.4 Technická kvalifikace 
Splnění technického kvalifikačního předpokladu prokáže: 

A. Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže účastník, který předloží seznam 
významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 7 letech, které měly 
obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a to: 

Zadavatel požaduje doložení zajištění min. 1 významné služby poskytnutých dodavatelem v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 
Za významnou službu zadavatel požaduje službu spočívající ve výkonu technického dozoru investora 
na stavbách kulturních objektů s investičními náklady min. 50 mil. Kč bez DPH.  



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

7 
 

 
Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

- označení subjektu, pro který byla zakázka realizována; 
- stručný popis realizovaných služeb, s uvedením jejich rozsahu (finančně vyjádřeného v 

Kč); 
- období, ve kterém byla zakázka realizována 
- jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit. 
 

B. Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže účastník, který předloží seznam 
techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

Účastník předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob odpovědných za poskytování příslušných služeb.  
 
Účastník tento kvalifikační předpoklad prokáže, pokud splňuje následující požadavky: 
Odborný expert  

• VŠ nebo SŠ vzdělání,  
• minimálně 5 let praxe v oblasti řízení staveb nebo stavebního dozoru staveb, 
• Autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů 

• technický dozor stavitele musí mít zkušenosti s dozorem nejméně 3 dokončených pozemních 
staveb v hodnotě 30 mil. Kč bez DPH za posledních 7 let. 

10 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Příkazní smlouvy. 
 

11 Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Datum:      22. 08. 2022      
Hodina:    10:00 
Místo pro podání nabídek:   U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
 
Nabídku může dodavatel doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v úředních dnech: 

• po a st od 8:00 hodin do 11:30 hodin a 12:30 hodin do 17:00 hodin,  
• čt od 8:00 hodin do 11:30 hodin a 12:30 hodin do 14:00 hodin,  
• pá od 8:00 hodin do 11:30 hodin    
• poslední den do 10:00 hod na podatelně Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 756 54 

Zubří. 
Doručená nabídka musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 
musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, název veřejné zakázky a “NEOTEVÍRAT“.  
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem stanoveným 
v zadávacích podmínkách, nepovažuje se nabídka za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží.  



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

8 
 

Pokud účastník zadávacího řízení podá nabídku na jinou než zadavatelem určenou adresu, nebude k ní 
zadavatel přihlížet. 
Každý účastník zadávacího řízení, který podá nabídku osobně, obdrží potvrzení o převzetí nabídky. 
Potvrzení bude obsahovat údaje o osobě podávající nabídku, název veřejné zakázky, pořadové číslo 
nabídky a údaje o datu a času doručení nabídky. Doručení nabídky zaznamená zadavatel do seznamu 
nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a času jejich doručení. V případě podání nabídky 
doporučenou zásilkou prostřednictvím držitele poštovní licence neodpovídá zadavatel za pozdní 
doručení/podání nabídky. 
Nabídka bude předložena v jednom písemném vyhotovení, zpracovaná v českém či slovenském jazyce, 
musí být doručena v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a 
výrazným nápisem „NEOTVÍRAT“. 
Zadavatel doporučuje, aby obálka s nabídkou byla opatřena rovněž adresou účastníka zadávacího řízení 
(dodavatele) podávajícího nabídku, aby zadavatel mohl dodavatele případně uvědomit, že nabídka byla 
doručena po uplynutí lhůty pro její podání. 
Zadavatel doporučuje, aby účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předložil vedle listinné 
podoby také elektronickou podobu nabídky na technickém nosiči dat (CD, DVD), která bude obsahovat 
návrh smlouvy včetně příloh. 
Zadavatel doporučuje předložit na technickém nosiči kompletní nabídku. V případě pochybnosti nebo 
rozporů se má za rozhodující tištěné znění originálního vyhotovení nabídky. 
 

12 Otevírání obálek s nabídkami 
 
Datum:    22. 08. 2022  
Hodina:   10:15 
Místo pro podání nabídek:  U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
 
Zadavatel při otevírání obálek kontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu se 
zadávacími podmínkami. 
O otevírání obálek s nabídkami zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat seznam 
nabídek, které byly otevřeny, spolu s identifikačními údaji účastníků zadávacího řízení a údaji z nabídek 
odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

13 Údaje o hodnotících kritériích 
Hodnocení nabídek provede zadavatel podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Zadavatel posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže nabídka 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, vyžádá si 
zadavatel od účastníka písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být účastníkem doručeno ve lhůtě, kterou 
stanoví zadavatel, resp. zadavatelem jmenovaná/ustanovená hodnotící komise. 
 

13.1 Způsob hodnocení nabídek 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle výše nabídkové ceny bez DPH v Kč a 
úrovně technických podkladů. 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

9 
 

Název dílčího hodnotícího kritéria  
celková výše nabídkové ceny bez DPH       80 % 
počet předložených významných služeb     20 % 

 
13.2 Forma hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno procentním výpočtem. Pro výsledné hodnocení nabídek zadavatel 
použije níže uvedené vzorce. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena procentní 
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria a dle příslušné váhy. 

a) hodnocení nabídek dle kritéria výše nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude hodnocena bez jakýchkoliv poskytnutých slev nebo srážek. Účastník je povinen 
v krycím listu a návrhu smlouvy uvést nabídkovou cenu bez jakýchkoliv poskytnutých slev. Hodnotící 
komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po 
nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria bude vypočteno dle výpočtu: 

                     hodnota nejvhodnější nabídky  

A = procentní ohodnocení = 80 %  x    ------------------------------------------------------- 

                              hodnota nabídek  

b) hodnocení nabídek dle kritéria počtu předložených významných služeb: 

Hodnotící komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabídky účastníka dle počtu předložených 
významných služeb. Významnou službou se myslí činnost TDI. 

Účastník vyplní v krycím listu počet jmenovitých referencí. Dle počtu významných služeb komise pro 
hodnocení nabídek přiřadí nabídce procentní ohodnocení dle níže uvedeného výpočtu:  

                        počet významných služeb TDI 

B = procentní ohodnocení = 20 %   x   ------------------------------------------------------- 

                  nejvyšší počet významných služeb TDI 

 Celkové hodnocení = A + B  

14 Obchodní podmínky 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy 
obligatorního charakteru. Text smlouvy tvoří Přílohu této zadávací dokumentace. 
 
ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY 
Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel stanovuje 
obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy na plnění zakázky, která tvoří přílohu zadávací 
dokumentace. Obsah obchodních podmínek může účastník zadávacího řízení při zpracování návrhu 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

10 
 

smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části 
zadávací dokumentace, k provádění jiných změn není účastník oprávněn. 
 
ZÁVAZNOST OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
Obchodní podmínky vymezuji budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem. Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí respektovat vymezené obchodní 
podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními 
podmínkami.  
Jakékoli změny doplnění či úpravy obchodních podmínek ze strany dodavatele jsou zakázány s 
výjimkou případů, kdy změnu obchodních podmínek stanoví zadavatel v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má dodavatel možnost si případné nejasnosti 
vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy. 
Dodavatel je povinen stanovené platební podmínky respektovat. 
DODACÍ PODMÍNKY 
Doba plnění veřejné zakázky je uvedena v návrhu Smlouvy 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Délka záruční doby je uvedena ve vzoru Smlouvy 
SANKČNÍ PODMÍNKY 
Závazné sankční podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 
 
POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Výši nabídkové ceny za provedení předmětu díla doplní účastník do Smlouvy v členění stanoveném 
zadavatelem. 
Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za kompletní předmět veřejné zakázky. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení díla, včetně všech nákladů 
vyplývajících z obchodních podmínek zadavatele.  
 
Účastník uvede nabídkovou cenu do „Krycího listu nabídkové ceny“ a do textu smlouvy. 
 
V případě, že bude v nabídce rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny uvedené v „Krycím listu nabídkové 
ceny“ a mezi hodnotou nabídkové ceny uvedené v textu smlouvy, bude pro hodnocení nabídek rozhodná 
výše nabídkové ceny uvedená v textu smlouvy a tato bude také rozhodná pro uzavření smlouvy s 
vítězným účastníkem. 
Členění nabídkové ceny uvedené v návrhu smlouvy a na krycím listu nabídky: 
Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně bude uvedeno DPH a cena včetně DPH. 
Cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a konečným dokončením díla včetně veškerých 
rizik a vlivů během provádění díla. 
 
OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 
Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a 
dodavatelem.  
Nabídková cena bude stanovena v Kč jako cena maximální za splnění specifikovaného předmětu plnění 
veřejné zakázky v nabízeném termínu, kvalitě a parametrech, dle specifikace v zadávací dokumentaci, 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

11 
 

včetně veškerých vlivů (včetně inflačních a kurzových) a rizik zahrnuje též veškeré související náklady 
spojené s realizací předmětu plnění, kterou bude možno překročit pouze v případech změny sazeb DPH. 
DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
Podmínky změny ceny díla jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 

15 Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

16 Zpracování nabídky 
Účastník podáním nabídky, uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas s ověřením skutečností uvedených 
v nabídce, na výše uvedou veřejnou zakázku. 
Listiny v jiném, než českém jazyku budou doplněny prostým pracovním překladem do českého jazyka. 
Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu do ČJ tlumočníkem zapsaným v seznamu znalců a tlumočníků dle zákona č. 36/1967 
Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů (nevztahuje se na doklady ve slovenském 
jazyku a doklad o vzdělání v latinském jazyce). 
V nabídce nesmí být přepisy ani opravy.  
Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení doporučujeme provést pevným, nerozebíratelným 
svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování bezproblémově 
obracet, tzn. nejlépe provázané šňůrkou, konce provázání zavázány a zapečetěny nebo přelepeny 
papírovou páskou opatřenou razítkem.  
Krycí list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu 
z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky. V případě společné nabídky budou na Krycím listu podpisy osob jednajících jménem 
/za/ každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. Pokud bude zjištěn rozdíl mezi krycím 
listem nabídky a závazným návrhem smlouvy přiloženým v nabídce, bude pro hodnocení nabídky 
rozhodující návrh smlouvy. V nabídce za krycím listem účastníka doloží obsah s očíslováním 
jednotlivých stran nabídky. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. 
Zadavatel předepisuje znění Smlouvy jako závazné a neměnné. Návrh smlouvy musí být vypracován v 
souladu se vzorovým zněním. Zadavatel poskytuje návrh Smlouvy ve formátu „PDF“ dodavatelé doplní 
požadované údaje na vyznačených místech. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou za 
dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem 
zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. Účastník si je vědom, že jako budoucí 
dodavatel není oprávněn v souvislosti s realizací veřejné zakázky postupovat své pohledávky jiným 
subjektům.  
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy na straně „zhotovitel“ 
uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku. Smlouva musí být podepsána oprávněnou 
osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické 
či fyzické osoby, dle občanského zákoníku a způsobu jedná dle výpisu z obchodního rejstříku. 
 
V případě uzavření smlouvy na realizaci, poskytne zhotovitel potřebné spolupůsobení při výkonu 
finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 
Závazek bude rovněž obsahovat právo přístupu kontrolních orgánů v rámci kontroly k dokumentům, 
které podléhají ochraně dle zvláštních právních předpisů, včetně zajištění stejných podmínek u svých 



Výzva k podání nabídek  
„Výběr poskytovatele Technického dozoru investora pro projekt REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“ 

 
 

12 
 

poddodavatelů. Prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou účastníka, v souladu se způsobem jedná 
dle občanského zákoníku a způsobu jednání dle výpisu z obchodního rejstříku. 
 
Pokud nabídka nebude v souladu se zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, může být 
vyřazena a účastník vyloučen. Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně účastník – příkladný 
výčet dokumentů obsažený v tomto článku zadávací dokumentace slouží pouze pro usnadnění orientace 
účastníka při kompletaci nabídky – pokud v tomto výčtu není uveden dokument, povinnost, jehož 
doložení do nabídky by event. vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se účastník 
zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 

17  Prohlídka místa plnění 
Prohlídka budoucího staveniště se nepředpokládá. V případě, že některý z dodavatelů o prohlídku 
požádá, stanoví zadavatel jeden termín shodně pro všechny účastníky, který oznámí všem písemně všem 
známým dodavatelům na adresy uvedené při převzetí zadávací dokumentace a informaci rovněž uveřejní 
na svém profilu. 

18 Ostatní ujednání 
Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. Až do projednání nabídek a do 
definitivního rozhodnutí zadavatele bude dodržena mlčenlivost o obsahu nabídek. 
Po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je zadavatel povinen ve smyslu § 219 zákona zveřejnit 
na svém profilu zadavatele, resp. v registru smluv text uzavřené smlouvy s vybraným dodavatelem, 
včetně jejích případných změn a dodatků.  
Po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vítězným účastníkem je zadavatel povinen ve smyslu 219 
odst. 3 zákona zveřejnit na svém profilu skutečně uhrazenou cenu za realizované plnění.  

19 Zrušení zadávacího řízení  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit dotyčné výběrové řízení bez udání důvodu, a to i pro případ, že na 
akci nebude poskytnuta finanční podpora. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům 
vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

20 Přílohy výzvy k podání nabídek 
1. Krycí list  
2. Návrh Smlouvy  
3. Seznam významných služeb  

…………………………………… 
   Ing. Lubomír Vaculín, starosta 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	1 Název veřejné zakázky
	„Poskytovatel Technického dozoru investora pro projekt
	REKONSTRUKCE INTERIÉRU KLUBU ZUBŘÍ“
	2 Identifikační údaje zadavatele
	3 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele
	4 Informace o druhu, předmětu a hodnotě veřejné zakázky
	5 Vymezení předmětu investiční akce
	6 Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace
	7 Vysvětlení zadávací dokumentace
	8 Požadavky na varianty nabídek
	9 Požadavky na kvalifikaci
	9.1 Základní způsobilost
	Splnění základních kvalifikačních předpokladů
	A) Způsobilým není dodavatel, který
	a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihl...
	b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
	c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
	d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
	e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
	B.) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat
	a) tato právnická osoba,
	b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
	c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
	C.) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
	a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
	b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu A) písm. a) splňovat osoby právnické osoby a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu.
	D.) Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením kopií
	a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k bodu A) písm. a),
	b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu A) písm. b),
	c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu A) písm. b),
	d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu A). c),
	e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu A) písm. d) ZZVZ,
	f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu A) písm. e).
	Všechny požadované doklady k prokázání základní kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením.

	9.2 Profesní způsobilost
	Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

	9.3 Ekonomická kvalifikace
	9.4 Technická kvalifikace

	10 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Příkazní smlouvy.

	11 Lhůta a místo pro podání nabídek
	12 Otevírání obálek s nabídkami
	13 Údaje o hodnotících kritériích
	13.1 Způsob hodnocení nabídek

	14 Obchodní podmínky
	Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy tvoří Přílohu této zadávací dokumentace.
	ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY
	Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy na plnění zakázky, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek může účastník zadávacího...

	14 Obchodní podmínky
	Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy tvoří Přílohu této zadávací dokumentace.
	ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY
	Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy na plnění zakázky, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek může účastník zadávacího...

	14 Obchodní podmínky
	Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy tvoří Přílohu této zadávací dokumentace.
	ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY
	Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy na plnění zakázky, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek může účastník zadávacího...

	14 Obchodní podmínky
	Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy tvoří Přílohu této zadávací dokumentace.
	ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY
	Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy na plnění zakázky, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek může účastník zadávacího...


		2022-08-02T09:02:29+0200
	Ing. Lubomír Vaculín




